
 

 
Številka:041-52/2022 
Datum: 14. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 14. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) ter 8. in 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/2013, 4/2018 in 65/2019) je Občinski svet Občine Črnomelj na 1. redni seji, dne 14. 12. 
2022 sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet se je seznanil s Poročilom o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine 
Črnomelj, številka 041-49/2022-2 z dne 24. 11. 2022, Poročilom o izidu volitev župana v 
Občini Črnomelj, številka 041-48/2022-2 z dne 24. 11. 2022 in Poročilom o izidu volitev za 
člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti, številka 041-14/2022 z dne        
20. 11. 2022.  
 
 
 

 
 
 

        Alojz Puhek, predsedujoči  
 

 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 032-4/2022 
Datum: 14. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 15. b členom Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE) in 10. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Uradni list RS, 
103/2013, 4/2018 in 65/2019) je Občinski svet Občine Črnomelj na 1. redni seji, dne 14. 12. 
2022 sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet imenuje tri člansko komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana (mandatno komisijo) v naslednji sestavi:  
 
1. Samer Khalil, predsednik 
2. Zoran Špec, član in   
3. Maja Kocjan, članica. 
 
 
 
 

        Alojz Puhek, predsedujoči  
 

 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 041-54/2022 
Datum: 14. 12. 2022 
 
 
 
 
 
V skladu s 15. b členom Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE) in z  8. do 12. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Uadni list 
RS, št. 103/2013, 4/2018 in 65/2019) je Občinski svet Občine Črnomelj na 1. redni seji, dne 
14. 12. 2022 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj na podlagi Poročila Občinske volilne komisije občine 
Črnomelj o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine Črnomelj, številka 041-48/2022-2 z 
dne 24. 11. 2022 in Poročila Posebne občinske volilne komisije občine Črnomelj o izidu 
volitev člana občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti, številka 041-14/2022 z dne 
20. 11. 2022 ter predloženih potrdil o izvolitvi potrdi mandate naslednjim članicam in članom 
Občinskega sveta Občine Črnomelj:  Fabjan Vesna, Čengija Dubravko, Birkelbach Jaka, Kump 
Bernarda, Ivičić Ivo, Kmetič Škof Tatjana, Kavčič Samo, Khalil Samer, Veselič Jože, Perko 
Leopold, Mravinec Marko, Luznar Anja, Babič Mateja, Puhek Alojz, Hudelja Nataša, Perušič 
Janez, Kocjan Maja, Butala Renata, Špec Zoran, Vardijan Miha, Husič Romana, Čemas 
Stjepanovič Mojca, Banovec Jasna, Rozman Božo. 
 
 
 
 
 
 

        Alojz Puhek, predsedujoči  
 

 
              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 041-53/2022 
Datum: 14. 12. 2022 
 
 
 
 
 
V skladu s 15. b členom Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE) in z  8. do 12. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Uadni list 
RS, št. 103/2013, 4/2018 in 65/2019) je Občinski svet Občine Črnomelj na 1. redni seji, dne 
14. 12. 2022 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj na podlagi Poročila Občinske volilne komisije občine 
Črnomelj o izidu volitev župana v Občini Črnomelj, številka 041-48/2022-2 z dne 24. 11. 2022 
in potrdila o izvolitvi za župana Občine Črnomelj številka 041-48/2022-3 z dne 24. 11. 2022 
ugotavlja, da je za župana Občine Črnomelj izvoljen Andrej Kavšek, Ulica Belokranjskega 
odreda 1a, Črnomelj. 
 
 
 
 
 
 

        Alojz Puhek, predsedujoči  
 

 
  
 
             
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 


